
"2007 - Año de Ia Seguridad Vial"

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
Colegio Universitario Central

"Gral. José de San Martín"

MENDOZA, 05 0tt 2007

VISTO:

El Expediente N"19-310107, donde se tramita la renovación de la
designación suplente en cargo vacante, reemplazante y suplente del personal docente del
Colegio Universitario Central "Gral. José de San Martín", y

CONSIDERANDO:

Que es necesario cubrir los cargos a efectos de asegurar la prestación del
servicio educativo en le marco de la OrdenanzaN"72l97 C.S.U.

Por ello, atento a lo expuesto y en ejercicio de las atribuciones conf'eridas

LA DIRECTORA DEL COLEGIO UNIVERSITARIO CENTRAL
..GBNERAL JOSE DE SAN MARTIN"

DISPONE:

ARTICULO 1o.- Solicitar la designación suplente en cargo vacante al siguiente
personal docente en las horas y por el período que en cada caso se indica:

l .- Prof. DE LA CRUZ, Ana María - Legajo N" 28438 - DNI N"21.519.072 - CUIL
N'27- 21.519.072 - 7, en CUATRO (4) horas de Matemática de 1er. año Polimodal de
Ciencias Naturales "8" y en CUATRO (4) horas de Matemática de ler. año Polimodal
de Ciencias Naturales "A". todas desde el 0l/01/08 hasta el 28102108.

2.- Prof. MANZUR, Patricia Violeta - Legajo N'I8270 - D.N.I.N' 14.041.404 -

CIJIL N'27-14.041.404-8, en CUATRO (4) horas de Construcción del Espacio de 2do.
Año Polimodal de Humanidades y Ciencias Sociales'oC" y en CUATRO (4) horas de
Construcción del Espacio de 1er. año Polimodal de Comunicación, Aftes y Diseño,
todas desde el 0 I / 1 1 l0l hasta el 28102108.

3.- Prof. BATIZ, María Carolina - Legajo N" 28331 - DNI N" 30.889.450 - CUIL N"
27-30.889.450 - 4, en CUATRO (4) horas de Matemática de ler. año Polimodal de
Humanidades y Ciencias Sociales "A",desde el 0l/01/08 hasta el 28102108.

4.- Prof. COLLADO, Liliana Beatriz - Legajo N"20645 - DNI N" 13.084.099 -

CUIL N" , en TRES (3) horas de Matemática de 3er. año Polimodal de Ciencias
Naturales "C", desde el19109107 hasta el 28102108

D I S P . N "  I 5 ?



"2007 - Año le la Sesuridud Viul"

UNIVF"RSIDAD NAC]ONAL DE CUYO
Colegio Universitario Central

"Gral. . losé de San Martín"

5.- Prof. VALVERDE, Jorge Marcelo - Legajo N"17342 * D.N.1.N"10.729.360 -

CUIL N"20-10.719.360-5, en TRES (3) horas de Educación Fisica de 3er. año
Polimodal de Ciencias Naturales "C", desde el 01i01/08 hasta el 28102108.

ARTICULO 2?.- Solicitar la designación reempl azante al siguiente personal docente en
las horas que en cada caso se indica:

1.- Sr. PAEZ, Carlos Daniel - Legajo N'20157 - D.N.LN' 14.783.471 - CUIL N" 20-
14.783.471-4, en UN (1) cargo de Subjefe de Preceptores - Tumo Tarde - desde el
01/01/08 hasta el 28102108, en remplazo de su titular Sra. Silvia BUSTOS en uso de
licencia por incompatibilidad.

2.- Prof. MAZZE"|TI, Sandra Marcela - Legajo N" 23949 - DNI N'l7.118.570 -

CUIL N" 27-17.118.570-5, en TRES (3) horas de Inglés de 2do. año Polimodal de
Hurnanidades y Ciencias Sociales "C", en TRES (3) horas de Inglés de 3er. año
Polimodal de Ciencias Naturales '0C". en TRES (3) horas de Inglés de 3er. Año
Polimodal de Comunicación Arte y Diseño y en TRES (3) horas de Inglés de 2do. Año
Polimodal de Ciencias Naturales "C", desde el 0l/01/08 hasta e1 28102108, en remplazo
de su titular Prof. María Elena HERNANDEZ de CHIAPETTA, en uso de licencia por
incompatibilidad y en TRES (3) horas de Inglés de 2do. Año Polimodal de
Humanidades y Ciencias Sociales "A", desde el 01/01/08 hasta e1 28102108, en
remplazo de su titular Prof. Irene DENARO, en uso de licencia por incompatibilidad.

ARTICULO 3o.- Solicitar la designación suplente al siguiente personal docente en las
horas y cargo que en cada caso se indica:

1.-Sr. BENAVIDES, Guido - Legajo N'27208 - D.N.I.N" 24.735.209 CUIL N"20-
24.735.209-1, en UN (1) cargo de Preceptor, desde el 01/01/08 hasta el 28102108, en
remplazo de su titular Srla. Rosa GRINTAL, en uso de licencia por carnbio de
funciones.

2.-Prof.BATIZ, Maria Carolina - Legajo N'28331 - D.N.I.N" 30.889.450 - CUIL
N" 27-30.889.450-4, en CUATRO (4) horas de Matemática de ler.. año Polimodal de
Humanidades y Ciencias Sociales "B", desde el 28110/07 hasta el 31112107, en
reemplazo de su titular Prof. Marta LEBOEUF en uso de licencia por enfermedad.

ARTICULO 4".- Comuníquese e insértese en el libro de Disposiciones internas del
establecimiento.

DrsPosrcrÓNN" I s?

de GREG0RI0


